
UCHWAŁA Nr XI /68/08 

Rady Gminy Sławatycze 

z dnia 30 kwietnia 2008 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r., Nr 261, poz. 2603 ze 

zm.), Rada Gminy Sławatycze uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości o pow. 060 ha położonej w Krzywowólce, 

oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 92, dla której Sąd Rejonowy w Białej Podlaskiej 

prowadzi księgę wieczystą KW 60079, stanowiącej własność Gminy Sławatycze 

§ 2 

Nieruchomość opisana w § 1 zostanie zbyta zgodnie z zasadami określonymi ustawą z 

dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2004 r., Nr 261, 

poz. 2603 ze zm.), za cenę nie niższą niż jej wartość rynkowa. 

§ 3 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Sławatycze . 

                                                                     §  4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Józef Chomiczewski 

 

 


